
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  22.04.2020   №  970-ОД 

Великий Новгород 
 
О назначении представителей 
общественности в квалифи-
кационную коллегию судей 
Новгородской области 
 

В соответствии с областным законом от 14.02.2003 № 113-ОЗ «О 

порядке назначения представителей общественности в квалификационную 

коллегию судей Новгородской области» Новгородская областная Дума  

п о с т а н о в л я е т: 

 

назначить представителями общественности в квалификационную 

коллегию судей Новгородской области сроком на четыре года: 

Антонову Галину Ивановну; 

Васильеву Ирину Юрьевну; 

Ковалеву Лидию Евгеньевну; 

Прокофьева Виктора Федоровича; 

Степанову Елену Ивановну; 

Степанову Татьяну Михайловну; 

Тимошенко Ольгу Евгеньевну. 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы        Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0966-пд 


